



Oddział SITP w Koninie



Rada FSNT NOT w Koninie



KW PSP w Poznaniu

KM PSP w Koninie

KM PSP w Kaliszu

organizuje seminarium pt.:

## „Proces inwestycyjny - propozycje ujednoczenia rozwiązań”

### Patronat Honorowy Wojewoda Wielkopolski



WOJEWODA  
WIELKOPOLSKI  
MICHAŁ ZIELIŃSKI

W procesie inwestycyjnym często pojawiają się problemy z właściwym zastosowaniem obowiązujących przepisów dotyczących procesu inwestycyjnego począwszy od fazy projektowania, uzyskanie niezbędnych pozwoleń i uzgodnień, po zakończenie inwestycji i przystępowania do użytkowania obiektów. Często na tym etapie pojawiają się różne zasady dotyczące wymaganych dokumentacji, uzgodnień oraz odbiorów. Podczas tego seminarium będziemy się starali wypracować i przekazać ujednoczone stanowiska służb oraz organów, które biorą udział najpierw w uzyskiwaniu niezbędnych zezwoleń, pozwoleń jak i biorących udział w końcowym etapie przystępowania do użytkowania obiektu.

Mając na uwadze wypracowanie wspólnych zasad referującymi będą wybitni specjaliści z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu (WUW), Wielkopolskiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Poznaniu (WINB), Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu (KWPSP) oraz doświadczeni eksperci Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Pożarnictwa (SITP).

W trakcie seminarium przedstawimy tematy:

- Proces wydawania pozwolenia na budowę (przyjmowania zgłoszeń), czyli co może organ administracji architektoniczno-budowlanej
- Elektroniczny projekt budowlany, czyli jak to widzi organ administracji architektoniczno-budowlanej
- Działania nadzoru budowlanego przy kończeniu inwestycji budowlanych
- Zajmowanie stanowisk przez organy PSP po zawiadomieniu o zakończeniu budowy obiektu budowlanego i zamiarze przystąpienia do jego użytkowania
- Zgodnie z przepisami, ale czy bezpiecznie

Seminarium przewidziane jest dla architektów, projektantów, przedstawicieli organów administracji architektoniczno-budowlanych oraz organów nadzoru budowlanego, rzeczoznawców ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych, funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej oraz innych osób zainteresowanych poruszaną problematyką.

Seminarium odbędzie się w sali konferencyjnej **BIAŁY DWÓR** Biała Panieńska 36, 62-570 Rychwał ([www.bialydwor.com.pl](http://www.bialydwor.com.pl)) w dniu **20 czerwca 2023 r.** o godz. **9.30** (rejestracja uczestników od godz. 8.30).

#### WARUNKI UCZESTNICTWA

Ze względów organizacyjnych konieczne jest wypełnienie w terminie **do 15 czerwca 2023 r.** formularza z poniższego linku:

<https://forms.gle/Kmgqtaj4F25XyGjF7>

oraz **dokonanie wpłaty za udział w seminarium.**

Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń

#### FORMY UCZESTNICTWA, OPŁATY

Uczestnik	Opłata (brutto)	Informacje dodatkowe
Uczestnictwo podstawowe	<b>150 zł</b>	W ramach opłaty uczestnikowi seminarium zapewnia się: <ul style="list-style-type: none"><li>• Udział w programie seminarium</li><li>• Konspekty poszczególnych prezentacji (zostaną przesłane w formie elektronicznej po konferencji)</li><li>• Bufet kawowy, obiad</li></ul>
Kolacja w dniu 19 czerwca 2023 r.	<b>200 zł</b>	
Nocleg 19/20 czerwca 2023 r.	<b>200 zł</b>	Nocleg w pokoju 2/3 osobowym + śniadanie w dniu 20.06.2023

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w harmonogramie spotkania.

#### NUMER KONTA

Wpłat należy dokonywać na konto:

**Rada Federacji SNT NOT w Koninie, z dopiskiem „Seminarium SITP 20.06.2023 r.”**

BNP PARIBAS nr 53 1600 1462 1749 4240 4000 0001

#### BIURO ORGANIZACYJNE SEMINARIUM

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa Oddział w Koninie  
ul. Przemysłowa 3D, 62-510 Konin lub e-mail: [andrzej.lewandowski@psp.wlkp.pl](mailto:andrzej.lewandowski@psp.wlkp.pl)

#### Informacje organizacyjne:

Andrzej Lewandowski, tel. 608 607 807

Paweł Sobczak, tel. 697 624 208

Grzegorz Majda, tel. 691 689 819

Paulina Ratajczak, tel. 577 689 819